

ÅRSREDOVISNING

för

AB Nordman & Knutson

Org.nr. 559149-4645

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Olof Knutsson, Styrelseledamot
2025-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet som är specialiserat inom företagsledning, finans, ekonomi, kommunikation samt IT. Vi bistår andra företag med tjänster såsom interimverksamhet, punktinsatser för att förbättra effektiviteten hos företag exempelvis förbättra användandet av kapital, processförbättringar samt kommunikationsplaner. Vidare har vi en implementationsverksamhet för en mjukvaruapplikation som vi driver.

Omsättningen 2024 i bolaget ökade betydligt från 2023 då Per-Olof arbetade mer aktivt i verksamheten och inte längre hade en ytterligare anställning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 265 574	0	2 239 298	3 619 470
Resultat efter finansiella poster	1 431 038	-431 025	-93 430	1 779 278
Soliditet (%)	69,52	98,3	68,9	71,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	726 364	-118 847	657 517
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		-118 847	118 847	0
Årets resultat			877 516	877 516
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 517</u>	<u>877 516</u>	<u>935 033</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 517
Årets resultat	<u>877 516</u>
	885 033

Förslag till disposition:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	<u>676 033</u>
	885 033

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000,00 kr. vilket motsvarar 2 090,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 265 574	0
Övriga rörelseintäkter		<u>133 937</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 399 511	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-378 557	-343 917
Personalkostnader	2	-567 589	-36 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-23 280</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-969 426	-380 010
Rörelseresultat		1 430 085	-380 010
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25	-11 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 028	-36 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-100</u>	<u>-3 569</u>
Summa finansiella poster		953	-51 015
Resultat efter finansiella poster		1 431 038	-431 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-342 000</u>	<u>312 178</u>
Summa bokslutsdispositioner		-342 000	312 178
Resultat före skatt		1 089 038	-118 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-211 522	0
Årets resultat		<u>877 516</u>	<u>-118 847</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	669 547	508 935
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>669 547</u>	<u>508 935</u>
Summa anläggningstillgångar		669 547	508 935
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 000	0
Övriga fordringar		0	13 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 425	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>201 425</u>	<u>13 751</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		864 570	146 096
Summa kassa och bank		<u>864 570</u>	<u>146 096</u>
Summa omsättningstillgångar		1 065 995	159 847
SUMMA TILLGÅNGAR		1 735 542	668 782

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 517	726 364
Årets resultat		877 516	-118 847
Summa fritt eget kapital		885 033	607 517
Summa eget kapital		935 033	657 517
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		342 000	0
Summa obeskattade reserver		342 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 984	2 032
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		153 382	0
Övriga skulder		273 292	2 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 851	6 500
Summa kortfristiga skulder		458 509	11 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 735 542	668 782

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
	Försäljningar	0	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	508 935	779 929
	Inköp	419 268	0
	Försäljningar	-258 656	-270 994
	Utgående anskaffningsvärden	<u>669 547</u>	<u>508 935</u>
	Redovisat värde	669 547	508 935

Not	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
------------	--------------------------------------	-------------------	-------------------

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Almegård, Almegård Redovisning AB.

DJURSHOLM

Per-Olof Knutsson

Per-Olof Knutsson

2025-02-20